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Konferencja Metal Forming 2012

W dniach 16-19 września 2012 roku w murach Akademii Górniczo-Hutniczej odbędzie się
14. Konferencja Metal Forming - edycja 2012.  Konferencje z tego cyklu, odbywające się
w AGH od 1974 roku, zdobyły wysoką pozycję w świecie. Wzrost zainteresowania
wydarzeniem zaowocował przyłączaniem się kolejnych organizatorów: w 1994 roku dołączył
Uniwersytet Birmingham (Wielka Brytania), w 2008 Uniwersytet w Toyohashi (Japonia), a w
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2010 Uniwersytet Palermo (Włochy).

Organizatorem tegorocznej edycji konferencji jest Wydział Inżynierii Metali i Informatyki
Przemysłowej AGH przy współudziale InnoAGH.

Celem wydarzenia jest stworzenie szerokiego forum dla prezentacji i wymiany teoretycznych
i przemysłowych doświadczeń w zakresie kształtowania metali. Konferencja jest okazją dla
naukowców i inżynierów z całego świata do dyskusji na temat najnowszych wyników badań oraz
osiągnięć w zakresie unowocześniania technologii w tej dziedzinie inżynierii.

Szczegółowe informacje na www.metalforming.agh.edu.pl

Źródło: www.agh.edu.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.

 
02-07-2024

Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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